



## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

---

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa mini komputerów”, nr rej.: **DZP.381.009.2019.DW**.

---

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane minikomputery:

- a) pochodziły z oficjalnego legalnego kanału dystrybucji producenta urządzeń?
- b) były wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 roku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający określił swoje wymagania w dokumencie SIWZ, rozdział II ust.1 pkt 1).*

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta urządzeń potwierdzającego spełnienie powyższych wymagań? Zwracamy uwagę, iż taki wymóg uniemożliwi zaoferowanie urządzeń przestarzałych lub pochodzących z nielegalnych kanałów dystrybucji.

**Odpowiedź:** *Zamawiający określił swoje wymagania, Wykonawca składa oświadczenie w treści wzoru oferty: Załącznik 1A Formularz oferty pkt 3 ppkt 4) -5).*

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty certyfikatu ISO9001 producenta oferowanych urządzeń?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie sprecyzował w dokumentacji SIWZ, iż wymaga by zaoferowane urządzenia spełniały wskazaną normę.*

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta o przejęciu przez niego zobowiązań serwisowych (określonych w SIWZ i OPZ) w przypadku nie wywiązywania się z zobowiązań serwisowych przez firmę serwisującą? Zwracamy uwagę, iż taki wymóg zwiększyłby bezpieczeństwo serwisowe Zamawiającego.

**Odpowiedź:** *Zgodnie ze wzorem Umowy, Wykonawca zapewni serwis techniczny zaoferowanego sprzętu. W przypadku niespełnienia zobowiązań, Umowa reguluje stosowanie kar umownych za niewywiązywanie się z przedmiotu umowy (odpowiednio §5 oraz §7 ust. 2 Umowy).*

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający wymaga dostawy komputerów z opcją pozostawienia u Zamawiającego dysków twardych w razie awarii? Wymóg taki zwiększa Zamawiającemu bezpieczeństwo danych tajnych, zastrzeżonych lub poufnych.

**Odpowiedź:** *Umowa reguluje kwestię pozostawienia dysków twardych w razie awarii (zgodnie z §5 ust. 17 wzoru Umowy).*



UWAGA! W związku z tym, iż Serwis Komisji Europejskiej znajdujący się pod adresem [https://ec.europa.eu/tools/espdl/](https://ec.europa.eu/tools/espdl), służący do przygotowania Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), będzie stopniowo zamykany w kwietniu 2019r., Zamawiający informuje, iż Urząd Zamówień Publicznych przygotował za pośrednictwem swojej strony internetowej nieodpłatne narzędzie wspierające zamawiających i wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej.

link do narzędzia: <http://espd.uzp.gov.pl>

*mgr Kalina Rożek*

*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*mgr Małgorzata Wróblewska*

*Członek Komisji Przetargowej*